SEXTA-FEIRA, 14 DE JANEIRO DE 2011 13Diário Oficial Executivo  1
Rio Maria - PA
NIVALDO FARIAS BREDERODE
Coordenador – CERAT – Redenção

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - CERAT TUCURUÍ
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 196231

O Ilmo. Sr. Hilário Augusto Ferreira Neto - Coordenador
Executivo Regional de Administração Tributária e Não Tributária
de Tucuruí, desta Secretaria de Estado da Fazenda.
FAZ SABER a todos quantos o presente edital lerem ou dele
por qualquer outro meio tomarem conhecimento que foi
lavrado AINF nº 372010510002818-7, contra o sujeito passivo
abaixo relacionado, ficando a empresa NOTIFICADA, no prazo
de 30 (trinta) dias, contados da data em que se considera
notificado o contribuinte, na forma do Art. 14, § 3º ,III da Lei
nº 6.182/98, a efetuar o recolhimento do crédito tributário ou a
interpor impugnação junto a esta Coordenação localizada a Av.
Aloysio Chaves nº 155 - Nova Tucuruí, no município de Tucuruí/
pa, findo o qual sujeitar-se-á à cobrança executiva do crédito
tributário, conforme estabelece a Lei Estadual nº 6.182 de 30
de dezembro de 1998, alterada pela Lei Complementar nº 58
de 03 de agosto de 2006.
Sujeito Passivo: NINA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MADEIRAS
LTDA
Inscrição Estadual: 15244682-6
Tucuruí, 13 de Janeiro de 2011
Hilário Augusto Ferreira Neto
Coordenador Fazendário - Cerat Tucuruí

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - CERAT TUCURUÍ
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 196199

O Ilmo. Sr. Hilário Augusto Ferreira Neto - Coordenador
Executivo Regional de Administração Tributária e Não Tributária
de Tucuruí, desta Secretaria de Estado da Fazenda.
FAZ SABER a todos quantos o presente edital lerem ou dele por
qualquer outro meio tomarem conhecimento que foi lavrado
AINF nº 352010510002479-6, contra o sujeito passivo abaixo
relacionado, ficando a empresa NOTIFICADA, no prazo de 30
(trinta) dias, contados da data em que se considera notificado
o contribuinte, na forma do Art. 14, § 3º III da Lei nº 6.182/98,
a efetuar o recolhimento do crédito tributário ou a interpor
impugnação junto a esta Coordenação localizada a Av. Aloysio
Chaves nº 155 - Nova Tucuruí, no município de Tucuruí/pa,
findo o qual sujeitar-se-á à cobrança executiva do crédito
tributário, conforme estabelece a Lei Estadual nº 6.182 de 30
de dezembro de 1998, alterada pela Lei Complementar nº 58,
de 03 de agosto de 2006.
Sujeito Passivo: TRISI & MARIQUITO LTDA - ME
Inscrição Estadual : 15253682-5
Tucuruí, 13 de Janeiro de 2011
Hilário Augusto Ferreira Neto
Coordenador Fazendário - Cerat Tucuruí

EDITAL - CERAT REDENÇÃO- A.I.N.F
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 196338

O Ilmo. Sr. NIVALDO FARIAS BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Redenção , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionada que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL , ficando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de
30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo
de 30 dias , a contar de 15 dias após a data de publicação
deste Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida Marechal
Rondon – Nº 855 – Centro - Redenção – PA , ressaltando que o
não atendimento  no prazo estabelecido, ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.
Rosilene Duarte Lima e Lima
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL : Limagrol Lima Ind Madeireira e
Agropecuária Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.211.777-6
A.I.N.F. Nº : Nº 07.2011.51.000.0016-8
ENDEREÇO : Ave Magalhaes  – Setor Vila Nova
Rio Maria - PA
NIVALDO FARIAS BREDERODE
Coordenador – CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - A.I.N.F
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 196342

O Ilmo. Sr. NIVALDO FARIAS BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Redenção , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionada que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL , ficando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de
30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo
de 30 dias , a contar de 15 dias após a data de publicação
deste Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida Marechal
Rondon – Nº 855 – Centro - Redenção – PA , ressaltando que o
não atendimento  no prazo estabelecido, ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.
Rosilene Duarte Lima e Lima
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL : Indústria E Comercio de Carnes Boi
Branco Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.239.081-2
A.I.N.F. Nº : Nº 07.2011.51.000.0018-4
ENDEREÇO : Ave Nove  – Centro
Rio Maria - PA
NIVALDO FARIAS BREDERODE
Coordenador – CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - A.I.N.F

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 196346
O Ilmo. Sr. NIVALDO FARIAS BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Redenção , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionada que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL , ficando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de
30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo
de 30 dias , a contar de 15 dias após a data de publicação
deste Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida Marechal
Rondon – Nº 855 – Centro - Redenção – PA , ressaltando que o
não atendimento  no prazo estabelecido, ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.
Rosilene Duarte Lima e Lima
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL : Ancora com de Artigos Agropecuários
Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.242.799-6
A.I.N.F. Nº : Nº 07.2011.51.000.0019-2
ENDEREÇO : Ave Rio Maria – Centro
Rio Maria - PA
NIVALDO FARIAS BREDERODE
Coordenador – CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - A.I.N.F

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 196352
O Ilmo. Sr. NIVALDO FARIAS BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Redenção , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionada que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL , ficando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de
30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de
30 dias , a contar de 15 dias após a data de publicação deste
Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida Marechal Rondon
– Nº 855 – Centro - Redenção – PA , ressaltando que o não
atendimento  no prazo estabelecido, ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.
Rosilene Duarte Lima e Lima
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL : supervida Distribuidor Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.297.988-3
A.I.N.F. Nº : Nº 07.2010.51.000.0944-3
ENDEREÇO : Ave Sete de Setembro– Centro
Conceição do Araguaia - PA
NIVALDO FARIAS BREDERODE
Coordenador – CERAT – Redenção

EDITAL - CERAT REDENÇÃO - A.I.N.F
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 196349

O Ilmo. Sr. NIVALDO FARIAS BREDERODE , Coordenador
Fazendário de Redenção , desta Secretaria Executiva da
Fazenda,
FAZ SABER ao titular ou representante legal do contribuinte
abaixo relacionada que foi lavrado o AUTO DE INFRAÇÃO E
NOTIFICAÇÃO FISCAL , ficando a mesma NOTIFICADA,  na
forma do disposto pelo art. 14, Inciso III, da Lei nº 6.182, de
30.12.98 , a PAGAR ou APRESENTAR Impugnação no prazo de
30 dias , a contar de 15 dias após a data de publicação deste
Edital , na sede da CERAT , situada à Avenida Marechal Rondon
– Nº 855 – Centro - Redenção – PA , ressaltando que o não
atendimento  no prazo estabelecido, ensejará a adoção de
medidas cabíveis em defesa do Erário Estadual.
Rosilene Duarte Lima e Lima
Auditor Fiscal da Receita Estadual
RAZÃO SOCIAL : Cabral Distribuidora Ltda
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.293.767-6
A.I.N.F. Nº : Nº 07.2010.51.000.0943-5
ENDEREÇO : Ave Goiás – Boa Esperança
Tucumã - PA
NIVALDO FARIAS BREDERODE
Coordenador – CERAT – Redenção

EDITAL DE INTIMAÇÃO - CERAT - SANTARÉM
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 196372

AO ILMO. SR. DR. PEDRO FARIAS DE SENA, Coordenador
Executivo Regional de Administração Tributária e Não Tributária
?  Santarém, - PA, desta Secretaria de Estado da Fazenda.
Faz Saber aos titulares ou representantes legais da firma
abaixo relacionada, que fica o sujeito passivo em epígrafe,
pelo presente instrumento, nos termos dos arts. 13, 24 e
30, da Lei nº 6.182/98 de 30 de dezembro de 1998, com as
alterações dadas pela Lei n° 7.078/07 de 28 de dezembro de
2007. Intimado da decisão da diretoria de Julgamento de 1º
Instância,  relativa ao Processos  nº 042008510001732-3 Auto
de Infração e Notificação Fiscal ? AINF nº  042008510001732-
3, que JULGOU IMPROCEDENTE, cuja decisão houve Recurso
de Oficio ao Tribunal Administrativo de Recursos Fazendários ?
TARF.
CONTRIBUINTE: FIDENS ENGENHARIA S/A
INSC. ESTADUAL: 15.235.808-0
PEDRO FARIAS DE SENA
Coordenador  Executivo. Reg. de Adm. Tributária de Santarém.

EDITAL DE INTIMAÇÃO - CERAT - SANTARÉM
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 196373

AO ILMO. SR. DR. PEDRO FARIAS DE SENA, Coordenador
Executivo Regional de Administração
Tributária e Não Tributária ?  Santarém, - PA, desta Secretaria
de Estado da Fazenda.
Faz Saber aos titulares ou representantes legais da firma
abaixo relacionada, que fica o sujeito passivo em epígrafe,
pelo presente instrumento, nos termos dos arts. 13, 24 e
30, da Lei nº 6.182/98 de 30 de dezembro de 1998, com as
alterações dadas pela Lei n° 7.078/07 de 28 de dezembro de
2007. Intimado da decisão da diretoria de Julgamento de 1º
Instância,  relativa ao Processos  nº 042008510001724-2 Auto
de Infração e Notificação Fiscal ? AINF nº  042008510001724-
2, que JULGOU IMPROCEDENTE, cuja decisão houve Recurso
de Oficio ao Tribunal Administrativo de Recursos Fazendários ?
TARF.
CONTRIBUINTE: FIDENS ENGENHARIA S/A
INSC. ESTADUAL: 15.235.808-0
 PEDRO FARIAS DE SENA
Coordenador  Executivo. Reg. de Adm. Tributária de Santarém.

EDITAL DE INTIMAÇÃO - CERAT - SANTARÉM

NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 196374
AO ILMO. SR. DR. PEDRO FARIAS DE SENA, Coordenador
Executivo Regional de Administração
Tributária e Não Tributária ?  Santarém, - PA, desta Secretaria
de Estado da Fazenda.
Faz Saber aos titulares ou representantes legais da firma
abaixo relacionada, que fica o sujeito passivo em epígrafe,
pelo presente instrumento, nos termos dos arts. 13, 24 e
30, da Lei nº 6.182/98 de 30 de dezembro de 1998, com as